DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANOS DE ENSINO E
AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM: COMO ESTÃO ARTICULADOS? de autoria de
MARIZETH RODRIGUES ARAÚJO, RAFAELA QUINTANILHA ABRAHÃO, LEILANE
MAYARA LISBOA, GABRIEL LISBOA DA SILVA, OCIMAR MUNHOZ ALAVARSE, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17454

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17454